
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

   

                                                    ПРИКАЗ 
 

01.09.2022г.                                                                          №160/3 
  

О вводе с 1 сентября 2022-2023 учебного года 

режима пятидневной учебной недели 

для обучающихся 2–11 классов 

 

          В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов 

педагогического совета от 18.04.2022 №05/1, общего собрания работников 

школы от 15.04.2022 № 03, устава МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ», в целях 

сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся    

к саморазвитию, осознанному выбору и построению индивидуальной 

траектории обучения 

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Ввести в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» с 1 сентября 2022-2023 

учебного года режим пятидневной учебной недели для обучающихся 2–11 

классов. 

          2. Установить с 1 сентября 2022-2023 учебного года пятидневный 

режим рабочего времени для всех работников школы. 

          3. Ответственному за сайт Самбиевой А.М. в срок до 03.09.2022г. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных 

стендах школы. 

          4. Секретарю Цициевой Д.У. в срок до 04.03.2022г. ознакомить                           

с настоящим приказом всех заинтересованных лиц под подпись. 

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                     

Директор                                               Самбиева М.М. 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА» ГУДЕРМЕССКОГО 

РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/

		2022-10-04T12:47:27+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




